

A.I.I. Technické služby s. r. o.

FAKTÚRA č. 17010034

Dodávateľ:

A.I.I. Technické služby s. r. o.
Kopčianska 82D
851 01 Bratislava 5IČO: 45917833
DIČ: 2023138755
IČ DPH: SK2023138755
Mobil: 0903 933130

MESTNÝ ÚRAD MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	06-02-2017
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	5993/2017
PRÍLOHY:	3
VYBAVUJE:	

Variabilný symbol:

17010034

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberteľ:

IČO:

00603147

DIČ:

IČ DPH:

0

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava

Banka:

Všeobecná úverová banka

SWIFT:

SUBASKBX

IBAN:

SK35 0200 0000 0028 2533 3255

Číslo účtu:

2825333255

Kód banky:

0200

Dátum vyhotovenia:

02.02.2017

Dátum splatnosti:

04.03.2017

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

31.01.2017

Konečný prijemca:

Forma úhrady:

Príkazom

Označenie dodávky

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Fakturuje sa Vám na základe obj. č. 1311/2016 ku Zmluve č. 511/2016 a preberacieho protokolu o prevzatí a odovzdaní zákazky zimná údržba komunik., v MČ BA Staré Mesto práce odovzdané 1/2017 nasledovne:

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
124 202,82	20%	24 840,56	149 043,38

Súčet

124 202,82

24 840,56

149 043,38

SPOLU NA ÚHRADU

149 043,38

Vystavil:

OR OS BA I Oddiel: Sro Vložka číslo: 68690/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na fakture, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

124 202,82

20%

24 840,56

149 043,38

Prevzal:

Pečiatka:

A.I.I. Technické služby s. r. o.

Kč

851 01 Bratislava

7833

Ekonomický a informačný systém POHODA

IČO: 45917833

Súpís vykonaných prác
Objednávka č. 1311/2016

ID	Príložka	Merná jednotka (MJ)	Množstvo	Cena za 1 M.J (eur bez DPH)	Cena za 1 MJ (eur s DPH)	Cena za položku (eur s DPH)
4.1.	Zimná údržba					
4.1.1.	Pluhovanie alebo pluhovanie + posyp chem. materiálom alebo iba posyp chem. materiálom na chodníku alebo komunikácii	km	2 487,00	1,2600 €	1,5120 €	3 760,3440 €
4.1.2.	Pluhovanie alebo pluhovanie + posyp chem. materiálom alebo iba posyp chem. materiálom na chodníku alebo komunikácii	h	438,00	15,0000 €	18,0000 €	7 884,0000 €
4.1.3.	Ručné čistenie chodníkov a schodísk (vrátane presunov pracovníkov na a z miesta výkonu)	h	1 738,00	7,5000 €	9,0000 €	15 642,0000 €
4.1.4.	Pohotovosť pracovníkov	h	16 214,00	3,2000 €	3,8400 €	62 261,7600 €
4.1.5.	Pohotovosť strojov	h	5 514,00	3,0000 €	3,6000 €	19 850,4000 €
4.2.	Posypový materiál					
4.2.1.	Cena chemického posypového materiálu - soľ (vrátane skladovania, naložky a vykládky)	t	218,70	129,0000 €	154,8000 €	33 854,7600 €
4.2.2.	Cena ekologického posypového materiálu (vrátane skladovania, naložky a vykládky)	t	11,30	427,0000 €	512,4000 €	5 790,1200 €
SPOLU						149 043,3840 €